
MARKAS DE RESENDE LTUA PP. 

  

DE: MARKAS DE RESENDE LTDA EPP. 
END:RUA SEBASTIÃO JOSÉ RODRIGUES 140,LOJA 03 CAMPOS ELISEOS, RESEND/RJ CEP 27542-060 

CNPJ 08.946.498/0001-91 tE 78.329.874 	- 

TEL:(24)3355-2331 FAX: (24)3355-1755 E-MAIL: markasresende(gmaiI.com   

PARA: MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA 

PREGÃO ELETRÔNICO No 051/2023-PE 

Processo administrativo No 058/2023 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS E MATERIAL 

PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS EM TEM'O INTEGRAL DO MUNICÍPIO DE PEDRA 

BRANCA/CE 

DADOS DA PROPONENTE: 

NOME DA EMPRESA: MARKAS DE RESENDE LTDA EPP 

ENDEREÇO: RUA SEBASTIÃO JOSÉ RODRIGUES 140,LOJA 03 CAMPO ELISEOS, RESENDE/RJ CEP 27542-060 

CN Pi 08.946.498/0001-91 	IE 78.329.874 

ADMINISTRADORA: MYRIAN CHRISTINA AMADEI TELEFONE 24 99972680124 33552331 

IDENTIDADE N: RG M 6889-165 j 	CPF N: 991557706-06 

E-MAIL DA EMPRESA: 	markasrèsende&gmaiI.com  

NOME DO BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL NÚMERO DO BANCO:104 

NOME DA AGÊNCIA: RESENDE,RJ 
NÚMERO DA AGÊNaIA: 

NÚMERO DA CONTA CORRENTE: 
545-6 

-DE.; 
;IÍNIÔÁ ..:MAcÀMôDELo 

-- 	-- 

--ro VIor Total (R$ 

2 BOLA DE FUTSAL: Peso: 

410-430g. 

UND PENALTY RX 500 30 75,00 2250,00 

VALOR TOTAL PROPOSTA: R$ 2250,00 DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS 

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: em até 15 (quinze) dias úteis, a contar da expedição da ODEM DE COMPRA 

PRAZO DE PAGAMENTO: até 30 (trinta) dias após a entrega do objeto, 

PLANILHA DE CUSTOS 

ITEM 

2 

DESCRIÇÃO 

PENALTY RX 500 

CUSTO 

R$ 45,87 

IMPOSTOS 11% 

R$ 8,25 

FRETE 

R$ 5,25 

LUCRO 

$ 15;63 

Venda 

R$ 75,00 

CNPJ: OB.946.490/0001-91 	 I.E.: 76.329.874 

RUA SEBASTIAO JOSÉ RODRIGUES, N°140, LOJA 03, CAMPOS ELÍSEUS, RESENDE/RJ CEP:27542-889 

TEL: (24) 3355-2331 



NOS VALORES PROPOSTOS ESTARÃO INCLUSOS TQDOS OS CUSTOS OPERACIONAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS, 

TRABALHISTAS, TRIBUTÁRIOS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDP.M DIRETA OU INDIRETAMENTE NO 

FORNECIMENTO DOS BENS 

MARKAS DE RESENDE LTDA EPP inscrita no CNPJ n2  08.946.498/0001-91 lnsrição estadual n2 78329874 estabelecida à RUA 

SEBASTIÃO JOSÉ RODRIGUES, 140, LOJA 03 bairro CAMPOS ELISEOS cidade RESENDE (Ri), CEP n2 27542-060 através de sua 

administradora Myrian Cristina Amadei, brasileira, portadora da Carteira de Identidade n2  M 6889-165 emissão em 11/12/1990 

SSPMG, CPF 991557706-06, residente e domiciliada a Rua Madre Angélica 52, Jardim Brasilia, Resende/Ri, DECLARA 

*que  cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3 da Lei Complementar n 

tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49. 

23, de 2006, estando apta a usufruir do 

  

*que  está ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexo, bem como de que cumpre plenamente os 

requisitos de habilitação definidos no Edital; 

*que  inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no certame, ciente da oIrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; 

* que não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insaldbre e não emprega menor de 16 anos, salvo 

menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7, XXXIII, da Constituição. 

*que  a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instruçãb Normativa SLTI/MPOG n9 2, de 16 de setembro 

de 2009. 

* ser enquadrada como Empresa de Pequeno Porte, nos termos da legislação vigente, e que deseja fazer uso dos benefícios que 

lhe são conferidos. 

* sob as penas da Lei n2  6.938/1981, que atendemos aos critérios de qualidad ambiental e sustenta bilidade socioambiental, 

respeitando as normas de proteção do meio ambiente. 

* que não possui em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho clegraclante ou forçado, nos termos do inciso III e IV 

do artigo 1° e inciso III do artigo 52  da Constituição Federal. 

*q ue, conforme disposto no art. 93 da Lei 01  8.213, de 24 de julho de 1991, está ciente do cumprimento da reserva de cargos 

prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de 

funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas n legislação. 

Resende, 05/12/23 

  

 

MARKAS DE RESENDE LTDA:EPP. 

r08.946.498/0001-9i 

MARKÃS DE rtSENt [1EEL 

AsTi.) 
9 UUr 

ct. icso 
MARKAS DE RESENDE LTDA EPP 

CNPJ:08.946.498/0001-91 I.E.: 78.329.874 
MYRIAN CKRISTINA AMADEI 

RG M 6889-165 EMISSÃO 11/12/1990 SSPMG 
cPF: 991557706-06 ADMINISTRADORA 

  

CNPJ: U8.48.498/881-91 	 l.E.: 70.329.874 

RUA SEBASTIÃO JOSÉ ROORIGUES, N°140, LOJA 03, CAMPOS ELÍSEOS, RESENDE/RJ CE13:21542-DBO 

TEU (24) 335-2331 



N. 000729744 

SÚRJE 3 

DA r/. DE RECEBIMENTO !DLNru'IcAÇÂO E ASSINXIIIIOA DO RECEIIR0014 1 

PROTOCOLO DE AUT.)RIZACÂO DE Ii'6) 

129221642008733 07/7/2022 9:22 59 

NATUREZA DA OPERAÇÃO  

VENDA DE PRODUCÃO DO ESTABELECIMENTO 

INSCRIÇÃO EsrADI'AL 

757898i  

III: 

ES 

HORA ENTRADA'SAÍDA FONE/FAZ 

2433543571 

%I1)EICII'IO 

RESENDE 
FATURA 

RECEBFMOS DE CAMBUCI IA - 3A30 OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA EISUAL INDICADA AO LADO 

Identificação do emitente 

CAMBUCI SÃ - BA30 
RODOVIA 1TAJI,JIPF COARACT.. SN 
LJULIA $ALOMAO Cp:45II30-000 

ITAJUII'EJBA 

Fone: 733231121100 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR LIA 

NOIA IIS('AL 1 b1 ILONICA 

0-ENTRADA 

1-SAÍDA 

N.000728744 
SÉRIE 3 
FOLHA 01/01 

1 111 111 1 1 Hhlll III II II 1 IllhI "III O 

CHAVE DE ACESSO DA NF-E 
292 0761 0888 9400 2909 5500 3000 7287 4415 8565 1569 

Consolta dê autenticidade no portal nacional da NF-e 
wwv.nfe.fazenda.gov.br'portal ou no site da 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

50204513 

DESTINATÁRIO/REMETENTE 

NOMFJR ZÃO SOCIAl. 

DERACAO '1' DE RESENDE COMERCIO LIDA 
ENDEREÇO 

AV ALBINO DE. ALMEIDA, 146, A 

INSC.ESTADLAL DO SUBST.1101R 

CNPJ/CPP 

03.520.560/0001-72 

BAIRRO/DISTRITO 

CAMPOS ELISEOS 

CNPJfCPF 
61 008.894 0029-09 

CIO' 

27542070 

I ,  Paginas 

m ATA DE FMAS 

07'07,2022  

DATA ENTRAIIA/SAIIL% 

001 
2107/2022 

Ø.

CA

695.50 

..CUM  DO IMPOSTO  

BASE DE CALCULO DO ICMS 

26.605,50 

VALOR DO FIlETE 

0.00 

rIOANSPORrADOI11vOLuMES TRANSPORTADOS 

VALOR DO SEGURO 

0,00 

VALOIS DO ICMS 

3.203,46 

DESCONTO 

BASE DE CALCULO DO ICMS SUIISI1TIJIÇÃO 

0,00 

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 

0.00 	 0.00 	
1 

'ALO1S DO ICSIS SLBSI 1 I'UIÇÃO 	VALOR TO IAL DOS I'RODI'l OS 

1 	0,00 	 26.695,50 

VALOR DO 110 

0.00 

VALOR TOTAL DA NOTA 

36.695.50 

CPOP 

6101 

UN 

PC 

6101 PC 

PC 6101 

PC 6101 

VII'! V.UXITARIO 

454700 	13761.00' 	12.761,110' 	1.651,32 

V,T(JTAL 	RC.ICM.S 	V,TCMS 

0.00 

-LICMS A.IP! 

12,00°/, 

363.241 	0,3:0 50,1500 	3.027,00 	3,027310 12.000, 0,00",, 

0,00 504500 	3.027.00 	3.02-.00, 	363,24 1 2.00o 0,00'., 

CO!). FRUI) DESCRIÇÃO IX) PROD./SER. NCM/SH CS,r 
5212991140-LI BOLA EUTSAL EX 500 XXI 95066200 000 

BC-PT-AZ T -LI 

52 1304 132S-U BOLA SOCIETY LIDER XXI 95066200 000 

BC-RX-\'D T -U 

5213041875-LI BOLA SOCIETY UDER XXI 95006200 000 

BC-CH-AM T -U 

29Sl036-tJ BOLA CAMPO BRAVO XXI BC 95066200 000 

-AZ-RX T -U 

QUANT, 

300,0000 

00.0000 

60,0000 

150,0000 4531700 	6.880.50 	6.880.501 825,66 	0,00 2.000, 

RAZÃO SOCIAL 

RRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTOÁ 

ENDEREÇO 

R. ITABUNA 00 

FRETE P010 CONTA 

0-REMETENTE 

SII2NICIEIO 

ITABUNA 

CÓDIGO ANTE 	PLACA DO VEÍCULO 	IJF 	 CNF,J/CPT 

40740.351'0I-14-0S 

13V 
	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

BA 
	

1466I'ZSl 

QUA7TIDADE 
	

FSPILCIE 
	

MARCA 
	

'lUMES ;ÇÂO 
	

PESO BRUTOPL0O LIQL IDO 

95 
	

CAIXA 2A PARA BOLAS 
	

CAMBUCT SA 
	

349,i,01) 	 2S, 1111) 

DADOS 1)0 PRODUTO /SERVIÇO 

CALCULO 1)0 158(75 

INSCRiÇÃO MUNICIPAL 
	

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 
	

RASEI) CÀLCOLO DO ISSQ19 
	

VALOR DO 1SSQN 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 

COD.REPART,FISCAL: 14805 OC:OPEDIDO CLIRNTE: 9709/243 1 ENDEREÇO DE ENTREGA : AV 

ALBINO DE ALMEIDA 146 A - CAMPOS ELISEOS - RESEND1Z - Ri - COE: 27542070 'PARA 

IA ViA [SE BOLETO, POR GENTiLEZA SOLICITAR ATRAVES NOSSO PORTAL 

IIUP5://BOLRTOS,CAMBUCI,OM,BR EM CASO DE. DUVIDAS ENTRAR EM CONTATO COM CENTRAL 

0800-707-3532 OPCAO 1 

Protocolo: 129221042808733 

CoLReparLFilcaI: 14805 

REERVA0O AO FISCO 


